LEI Nº 280/05

“PASSA A DENOMINAR AVENIDA VICENTE
JÓI, UMA AVENIDA QUE SE INICIA NO
PRIMEIRO PONTILHÃO E TEM SEU
TÉRMINO NA PARADA DO ANDRADE, NO
BAIRRO DA VOLTA DA FERRADURA”.

O Prefeito Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal de Macuco aprovou e ele sanciona a seguinte,

LEI MUNICIPAL:

Artigo 1. o - Passa a denominar Avenida Vicente Jói, uma Avenida que se inicia no
primeiro pontilhão e tem seu término na parada do Andrade, no Bairro da Volta da
Ferradura”.

Artigo 2º -  O Poder Executivo Municipal tomará as providências necessárias para o
cumprimento do disposto no artigo anterior.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de setembro de 2005

ROGÉRIO BIANCHINI
Prefeito

AUTOR: VEREADOR MARCELO ABREU MANSUR